

Stig Rossen ApS

Kullerup Byvej 12, 5853 Ørbæk

CVR-nr. 26 70 33 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

Stig Rossen Nancke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stig Rossen ApS
Kullerup Byvej 12
5853 Ørbæk

CVR-nr.: 26 70 33 60
Hjemsted: Ørbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stig Rossen Nancke

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udøvende kunstnervirksomhed for sangeren Stig Rossen og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.277 t.kr. mod 3.141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 320 t.kr. mod 1.008 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.276.938	3.141
1 Personaleomkostninger	-2.713.985	-2.208
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.723	-53
Driftsresultat	513.230	880
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-229.462	130
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	190.868	182
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.512	19
Andre finansielle indtægter	59	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.751	-38
Resultat før skat	475.456	1.173
Skat af årets resultat	-155.745	-165
Årets resultat	319.711	1.008
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	100
Overføres til overført resultat	216.311	908
Disponeret i alt	319.711	1.008

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.745	118
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.745</u>	<u>118</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	190.868	141
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>190.868</u>	<u>141</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>259.613</u>	<u>259</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	304.654	437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	131.851	236
Udsudte skatteaktiver	16.741	16
Andre tilgodehavender	0	1
Periodeafgrænsningsposter	0	2
Tilgodehavender i alt	<u>453.246</u>	<u>692</u>
Likvide beholdninger	<u>889.953</u>	<u>284</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.343.199</u>	<u>976</u>
Aktiver i alt	<u>1.602.812</u>	<u>1.235</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	461.596	246
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	100
Egenkapital i alt	<u>689.996</u>	<u>471</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	64.340	93
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.340</u>	<u>93</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	30.000	28
Modtagne forudbetalinger fra kunder	190.000	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.734	98
Selskabsskat	97.328	175
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	59.356	0
Anden gæld	409.058	345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>848.476</u>	<u>671</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>912.816</u>	<u>764</u>
Passiver i alt	<u>1.602.812</u>	<u>1.235</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.692.196	2.181
Andre omkostninger til social sikring	6.248	6
Personalemkostninger i øvrigt	15.541	21
	2.713.985	2.208
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.751	38
	12.751	38

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed i personbil for billån, oprindelig 188 t.kr. restgæld 92 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 97 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.